
UCHWAŁA NR 79/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 j.t.ostatnia zmiana:) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie 
z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała budżetowa na rok 2013 Zarząd Powiatu w Białogardzie zmienionej uchwałami 
Nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 z dnia 29 marca 2013r. Nr XXXIII/214/2013 
z dnia 26 kwietnia 2013 r. , XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 2013 r., XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r., 
Nr XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013r., Nr XXXVI/228/2013 dnia 30 sierpnia 2013 r., Nr 
XXXVII/233/2013 z dnia 30 września 2013 r. i XXXVIII/236/2013 z dnia 30 października 2013 r. uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.88.15.2013.KD z dnia 
21 października 2013 r., FB-1.3111.189.5.2013.KD z dnia 23 października 2013 r. i FB-1.3111.223.8.2013.AM 
z dnia 29 października 2013 r. w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 183.391,00 zł - do kwoty 
56.513.652,47 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 183.391,00 zł - do kwoty 
55.267.995,51 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

wz. Starosta
WICESTAROSTA

mgr Zbigniew Raczewski

Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 852 284,00 4 000,00 856 284,00

71015 Nadzór budowlany 299 284,00 4 000,00 303 284,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

299 284,00 4 000,00 303 284,00

851 Ochrona zdrowia 6 454 000,00 173 040,00 6 627 040,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 453 000,00 173 040,00 2 626 040,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 453 000,00 173 040,00 2 626 040,00

852 Pomoc społeczna 4 580 402,33 6 351,00 4 586 753,33

85203 Ośrodki wsparcia 467 901,00 617,00 468 518,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

456 000,00 617,00 456 617,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
319 500,00 2 767,00 322 267,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

319 500,00 2 767,00 322 267,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 39 189,00 2 967,00 42 156,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

0,00 2 967,00 2 967,00

56 330 261,47 183 391,00 56 513 652,47Razem:

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w 

Białogardzie Nr 79/2013 z dnia 

31.10.2013r

Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 459,10 0,00 160 459,10

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 459,10 0,00 160 459,10

4300 Zakup usług pozostałych 48 047,66 - 693,41 47 354,25

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 000,00 693,41 1 693,41

710 Działalność usługowa 563 084,00 4 000,00 567 084,00

71015 Nadzór budowlany 299 284,00 4 000,00 303 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 936,00 1 300,00 78 236,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
130 659,00 1 061,00 131 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 460,00 - 526,00 38 934,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 314,00 - 1 835,00 3 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 267,00 4 991,00 10 258,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 100,00 250,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 533,00 - 123,00 410,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 250,00 - 650,00 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 420,00 - 105,00 3 315,00

4430 Różne opłaty i składki 1 649,00 - 213,00 1 436,00

750 Administracja publiczna 5 798 045,38 0,00 5 798 045,38

75020 Starostwa powiatowe 5 076 361,02 0,00 5 076 361,02

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 260,00 400,00 2 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 344 205,69 - 81,51 344 124,18

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 000,00 400,00 3 400,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 22,22 22,22

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
89 337,00 - 800,00 88 537,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
767,85 59,29 827,14

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 493 028,00 0,00 3 493 028,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 305 528,00 0,00 3 305 528,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 630,00 - 0,37 5 629,63

4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 
317 929,00 - 7 929,00 310 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 803,46 1 988,04 100 791,50

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
1 058,00 942,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 146,00 - 0,67 145,33

801 Oświata i wychowanie 14 327 413,82 0,00 14 327 413,82

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 350 163,70 - 35 100,00 1 315 063,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 911 283,44 - 30 000,00 881 283,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 100,00 - 3 200,00 152 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 248,00 - 1 900,00 20 348,00

80111 Gimnazja specjalne 965 462,86 8 100,00 973 562,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 669 416,81 7 400,00 676 816,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 780,00 1 950,00 125 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 621,00 - 1 250,00 16 371,00

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 

79/2013 Zarządu Powiatu w 

Białogardzie z dnia 31.10.2013r.

Uchwalony Strona 3



80120 Licea ogólnokształcące 5 636 560,66 0,00 5 636 560,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 877,00 627,00 13 504,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 547,00 - 977,00 73 570,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 353,00 350,00 2 703,00

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 323 635,72 27 000,00 350 635,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 906,00 22 600,00 106 506,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 400,00 3 900,00 18 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 060,00 500,00 2 560,00

80195 Pozostała działalność 22 201,04 0,00 22 201,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 541,04 - 480,00 17 061,04

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 480,00 1 180,00

851 Ochrona zdrowia 5 559 356,23 173 040,00 5 732 396,23

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

2 453 000,00 173 040,00 2 626 040,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 453 000,00 173 040,00 2 626 040,00

852 Pomoc społeczna 9 080 715,51 6 351,00 9 087 066,51

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 488 397,69 0,00 4 488 397,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 821 474,40 - 23 000,00 798 474,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 294,22 - 4 425,00 63 869,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 707,87 15 944,00 90 651,87

4220 Zakup środków żywności 116 897,00 - 5 000,00 111 897,00

4260 Zakup energii 71 000,00 15 000,00 86 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 900,40 - 483,00 76 417,40

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 651,00 849,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
52 704,83 1 774,00 54 478,83

4480 Podatek od nieruchomości 4 802,00 358,00 5 160,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 925,00 483,00 2 408,00

85203 Ośrodki wsparcia 458 601,00 617,00 459 218,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295 200,00 - 126,00 295 074,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 066,00 - 127,00 22 939,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 172,00 42,00 53 214,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 663,00 828,00 6 491,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 961,00 193,00 21 154,00

4270 Zakup usług remontowych 4 202,00 197,00 4 399,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 880,00 - 74,00 806,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 333,00 167,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 50,00 - 50,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 367,00 - 183,00 1 184,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
319 500,00 2 767,00 322 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 676,00 2 767,00 152 443,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 - 800,00 39 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 550,00 961,00 13 511,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 659,00 - 84,00 34 575,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 - 400,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 172,00 323,00 1 495,00

85206 Wspieranie rodziny 268 971,00 0,00 268 971,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 107,00 3 107,00

Uchwalony Strona 4



4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 109,00 309,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 222,00 45,00 267,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
12 067,00 - 547,00 11 520,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 032,00 286,00 1 318,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 571 372,44 2 967,00 574 339,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 965,00 4 421,00 319 386,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 947,00 - 1 454,00 6 493,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 230,00 1 417,00 17 647,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 054,68 - 500,00 4 554,68

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 150,00 - 917,00 2 233,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 372 004,74 0,00 3 372 004,74

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
97 890,48 0,00 97 890,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 699,00 - 1 989,00 8 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,07 - 500,00 300,07

4300 Zakup usług pozostałych 27 717,00 3 089,00 30 806,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 600,00 0,00

85395 Pozostała działalność 1 393 837,10 0,00 1 393 837,10

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 118,26 4 839,55 138 957,81

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 510,24 274,36 6 784,60

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 373,17 1 765,84 30 139,01

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 425,72 104,54 1 530,26

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 330,22 - 7,68 3 322,54

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 186 380,89 - 6 597,71 179 783,18

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 879,11 - 378,90 13 500,21

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 128 482,47 0,00 5 128 482,47

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
895 080,39 0,00 895 080,39

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 021,00 - 2 500,00 9 521,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 478,18 2 100,00 15 578,18

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 100,00 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 549,00 50,00 599,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 736,34 400,00 10 136,34

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 161,00 330,00 2 491,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 035,00 - 80,00 955,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 062,00 - 150,00 1 912,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
600,00 - 50,00 550,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 438 483,28 0,00 438 483,28

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
804,00 163,97 967,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 163,97 4 836,03

926 Kultura fizyczna 1 587 845,97 0,00 1 587 845,97

92601 Obiekty sportowe 1 550 845,97 0,00 1 550 845,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 850,72 850,72

4300 Zakup usług pozostałych 7 150,72 - 850,72 6 300,00

55 084 604,51 183 391,00 55 267 995,51Razem:

Uchwalony Strona 5




